
Splash Meet Manager, 11.75236 Registered to Castilla-León 04/12/2022 18:18 - Página 1

XXVIII COPA DE CLUBES DE NATACIÓN-SEGUNDA DIVISIÓN VA
VALLADOLID, 3 - 4/12/2022

Prueba 41 Fem., 800m Libre Open
04/12/2022 - 17:45 Resultados
RCYL 8:33.80 , CAÑAS GARRIDO SARA CASTELLON 28/11/2009
MM 17 8:33.80 , CAÑAS GARRIDO SARA CASTELLON 28/11/2009
MM 16 8:38.14 , CAÑAS GARRIDO SARA MADRID 19/12/2008
MM 15 9:04.31 , CAÑAS GARRIDO SARA VALLADOLID 09/11/2007
MM 14 9:00.47 , CAÑAS GARRIDO SARA MADRID 18/11/2006
MM 13 9:15.08 , SARA CAÑAS GARRIDO TORRE PACHECO 30/04/2005
MM 12 9:37.70 , CUEVAS ELENA VALLADOLID 08/12/2001
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts

1. SALVADOR LOPEZ, Alicia Anastasia 04 BENAV - Club Benavente Natacion 9:25.35 609
100m: 1:06.86 1:06.86 300m: 3:28.64 1:10.79 500m: 5:51.32 1:11.26 700m: 8:14.76 1:11.51
200m: 2:17.85 1:10.99 400m: 4:40.06 1:11.42 600m: 7:03.25 1:11.93 800m: 9:25.35 1:10.59

2. GONZALEZ ARAUZO, Natalia 08 CBURG - C.N. Castilla-Burgos 9:43.46 554
100m: 1:09.02 1:09.02 300m: 3:35.28 1:13.79 500m: 6:02.93 1:13.67 700m: 8:30.85 1:14.12
200m: 2:21.49 1:12.47 400m: 4:49.26 1:13.98 600m: 7:16.73 1:13.80 800m: 9:43.46 1:12.61

3. REDONDO DIEZ, Ana 09 PALEN - C.N. Palencia 9:45.78 547
100m: 1:09.34 1:09.34 300m: 3:35.28 1:13.41 500m: 6:03.19 1:13.95 700m: 8:31.78 1:14.60
200m: 2:21.87 1:12.53 400m: 4:49.24 1:13.96 600m: 7:17.18 1:13.99 800m: 9:45.78 1:14.00

4. SANZ GOBERNADO, Laura 07 RIAVA - C.N. Riavall 9:48.26 541
100m: 1:09.49 1:09.49 300m: 3:37.48 1:14.37 500m: 6:07.07 1:14.86 700m: 8:35.40 1:13.76
200m: 2:23.11 1:13.62 400m: 4:52.21 1:14.73 600m: 7:21.64 1:14.57 800m: 9:48.26 1:12.86

5. FRANCO ROJO, Marta 10 TORRE - C.D. Torrelago Wellness 9:51.88 531
100m: 1:09.40 1:09.40 300m: 3:36.36 1:13.47 500m: 6:06.18 1:15.33 700m: 8:37.96 1:16.20
200m: 2:22.89 1:13.49 400m: 4:50.85 1:14.49 600m: 7:21.76 1:15.58 800m: 9:51.88 1:13.92

6. GONZALEZ SAÑUDO, Daniela 10 TORRE - C.D. Torrelago Wellness 10:06.86 492
100m: 1:10.36 1:10.36 300m: 3:43.37 1:16.50 500m: 6:17.94 1:16.89 700m: 8:52.48 1:16.88
200m: 2:26.87 1:16.51 400m: 5:01.05 1:17.68 600m: 7:35.60 1:17.66 800m: 10:06.86 1:14.38

7. DOURAL BARRIO, Jimena 06 PARQU - C.N. Parquesol 10:07.49 491
100m: 1:12.67 1:12.67 300m: 3:45.43 1:16.83 500m: 6:19.61 1:16.87 700m: 8:53.04 1:16.67
200m: 2:28.60 1:15.93 400m: 5:02.74 1:17.31 600m: 7:36.37 1:16.76 800m: 10:07.49 1:14.45

8. IBAÑEZ MUÑOZ, Irene 07 CBURG - C.N. Castilla-Burgos 10:07.61 490
100m: 1:13.50 1:13.50 300m: 3:47.30 1:16.91 500m: 6:21.06 1:16.55 700m: 8:54.11 1:16.56
200m: 2:30.39 1:16.89 400m: 5:04.51 1:17.21 600m: 7:37.55 1:16.49 800m: 10:07.61 1:13.50

9. CALVO HUIDOBRO, Celia 08 ACUSA - C.Acuatico Salamanca 10:34.22 431
100m: 1:14.30 1:14.30 300m: 3:54.76 1:20.10 500m: 6:37.62 1:21.54 700m: 9:18.13 1:19.40
200m: 2:34.66 1:20.36 400m: 5:16.08 1:21.32 600m: 7:58.73 1:21.11 800m: 10:34.22 1:16.09

10. CORRALES GARCÍA, Dana 09 ACUSA - C.Acuatico Salamanca 10:43.06 414
100m: 1:17.54 1:17.54 300m: 3:59.89 1:21.56 500m: 6:44.36 1:22.41 700m: 9:28.97 1:21.72
200m: 2:38.33 1:20.79 400m: 5:21.95 1:22.06 600m: 8:07.25 1:22.89 800m: 10:43.06 1:14.09

11. RODRIGUEZ RUIZ, Leyre 08 VENAT - S.D. La Venatoria 10:43.71 412
100m: 1:12.98 1:12.98 300m: 3:56.70 1:22.67 500m: 6:42.36 1:23.11 700m: 9:25.57 1:21.17
200m: 2:34.03 1:21.05 400m: 5:19.25 1:22.55 600m: 8:04.40 1:22.04 800m: 10:43.71 1:18.14

12. FERNANDEZ SANCHEZ, Leyre 07 PALEN - C.N. Palencia 10:45.98 408
100m: 1:16.33 1:16.33 300m: 3:58.23 1:21.52 500m: 6:41.18 1:21.67 700m: 9:25.56 1:21.77
200m: 2:36.71 1:20.38 400m: 5:19.51 1:21.28 600m: 8:03.79 1:22.61 800m: 10:45.98 1:20.42

13. REVILLA PEREZ, Paula 06 PARQU - C.N. Parquesol 10:46.20 408
100m: 1:14.87 1:14.87 300m: 3:57.43 1:21.83 500m: 6:43.35 1:22.84 700m: 9:26.16 1:20.87
200m: 2:35.60 1:20.73 400m: 5:20.51 1:23.08 600m: 8:05.29 1:21.94 800m: 10:46.20 1:20.04

14. RODRIGUEZ MIGUELEZ, Nerea 10 ACULE - Cd Acuatico Leon 10:48.80 403
100m: 1:15.38 1:15.38 300m: 4:02.19 1:23.31 500m: 6:50.80 1:23.07 700m: 9:30.51 1:19.12
200m: 2:38.88 1:23.50 400m: 5:27.73 1:25.54 600m: 8:11.39 1:20.59 800m: 10:48.80 1:18.29

15. OREJAS VALDERREY, Alejandra 09 VENAT - S.D. La Venatoria 10:50.23 400
100m: 1:14.41 1:14.41 300m: 3:58.49 1:22.41 500m: 6:46.43 1:23.68 700m: 9:31.47 1:21.32
200m: 2:36.08 1:21.67 400m: 5:22.75 1:24.26 600m: 8:10.15 1:23.72 800m: 10:50.23 1:18.76

16. DELGADO MALILLOS, Carmen 10 CZAMO - C.N.Castilla Zamora 10:58.68 385
100m: 1:13.89 1:13.89 300m: 4:01.49 1:24.70 500m: 6:51.96 1:25.43 700m: 9:40.11 1:23.71
200m: 2:36.79 1:22.90 400m: 5:26.53 1:25.04 600m: 8:16.40 1:24.44 800m: 10:58.68 1:18.57

17. RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, Celia 09 BIPON - C.N. Bierzo-Ponferrada 11:08.02 369
100m: 1:15.45 1:15.45 300m: 4:04.85 1:25.83 500m: 6:58.11 1:26.57 700m: 9:48.35 1:24.37
200m: 2:39.02 1:23.57 400m: 5:31.54 1:26.69 600m: 8:23.98 1:25.87 800m: 11:08.02 1:19.67
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XXVIII COPA DE CLUBES DE NATACIÓN-SEGUNDA DIVISIÓN VA
VALLADOLID, 3 - 4/12/2022

Prueba 41, Fem., 800m Libre, Open

Clasificación AN Tiempo Pts

18. ALVAREZ REPARAZ, Olga 10 BIPON - C.N. Bierzo-Ponferrada 11:13.90 359
100m: 1:18.64 1:18.64 300m: 4:09.94 1:25.60 500m: 7:02.23 1:25.46 700m: 9:53.29 1:25.19
200m: 2:44.34 1:25.70 400m: 5:36.77 1:26.83 600m: 8:28.10 1:25.87 800m: 11:13.90 1:20.61

19. BLIZNAKOFF MONTERO, Paula Sara 05 NLEON - C.N. Leon 11:41.96 318
100m: 1:22.37 1:22.37 300m: 4:17.13 1:28.02 500m: 7:18.05 1:30.66 700m: 10:16.69 1:29.36
200m: 2:49.11 1:26.74 400m: 5:47.39 1:30.26 600m: 8:47.33 1:29.28 800m: 11:41.96 1:25.27

20. GONZALEZ FUENTES, Eva 08 RIAVA - C.N. Riavall 11:52.45 304
100m: 1:20.15 1:20.15 300m: 4:18.54 1:30.18 500m: 7:21.56 1:31.03 700m: 10:23.62 1:30.88
200m: 2:48.36 1:28.21 400m: 5:50.53 1:31.99 600m: 8:52.74 1:31.18 800m: 11:52.45 1:28.83

21. RAMIREZ REVILLA, Nuria 98 SORIA - C.N. Soriano 12:08.05 285
100m: 1:23.71 1:23.71 300m: 4:26.77 1:30.91 500m: 7:31.65 1:32.64 700m: 10:36.37 1:31.43
200m: 2:55.86 1:32.15 400m: 5:59.01 1:32.24 600m: 9:04.94 1:33.29 800m: 12:08.05 1:31.68

22. GONZALEZ PEREZ, Lucia 06 TRILA - C.D Triatlón Lacerta 12:10.71 282
100m: 1:25.65 1:25.65 300m: 4:29.10 1:32.21 500m: 7:36.29 1:33.42 700m: 10:41.42 1:32.37
200m: 2:56.89 1:31.24 400m: 6:02.87 1:33.77 600m: 9:09.05 1:32.76 800m: 12:10.71 1:29.29

23. REGUERAS VAZQUEZ, Lola 09 NLEON - C.N. Leon 12:35.51 255
100m: 1:26.90 1:26.90 300m: 4:37.72 1:36.00 500m: 7:50.52 1:36.31 700m: 11:05.05 1:36.30
200m: 3:01.72 1:34.82 400m: 6:14.21 1:36.49 600m: 9:28.75 1:38.23 800m: 12:35.51 1:30.46


